
 
MIUR 

 
LICEO ARTISTICO “EMANUELE LUZZATI” 

EX ISTITUTO STATALE D’ARTE 

Via G.B. GHIO, 14 – 16043 CHIAVARI – GE 

Tel. 0185/307754 – Fax: 0185/322605 - cod.fisc.:82003970108 

www.isachiavari.eu  

Email: gesd010008@istruzione.it – info@ isachiavari.eu 

 
 

 

DS\bgJ:\LAS\Chiusura estiva agosto 2013.doc 

Prot. n. 3984/A34                                          Chiavari,  5 giugno 2013 

 

Alla DIREZIONE REGIONALE PER             

LA LIGURIA-GENOVA  

Alla PROVINCIA DI GENOVA 

      Al COMUNE di CHIAVARI      

                       Alla GLOBAL SERVICE 

                        Alla SIRAM                                              

      All’UTENZA - ALBO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.L. n. 29 del 3 febbraio 1993 e successive modificazioni;   

VISTO   l’accordo sulle tipologie degli orari di lavoro; 

CONSIDERATO  che nelle date indicate non vi è alcuna attività didattica; 

 

SENTITO  il parere favorevole del Personale Ata ; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 5 giugno 2013; 

  

DISPONE 
 

 
ad integrazione della precedente comunicazione prot. 7327/A34 del 07/12/2012, la chiusura di questo 

LICEO ARTISTICO i giorni 12, 13 e 16 agosto 2013. 

 

Inoltre si comunica la chiusura dei sabato: 3, 10, 17, 24 e 31 agosto 

 

Nell’evenienza di indicazioni e scadenze perentorie si procederà alla revoca della chiusura. 

 

Cordiali saluti. 

 

 

 

 

                                                  Il Dirigente Scolastico reggente 

                      Arch. Gianfranco SPACCINI           
 
 


